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Wszyscy Wykonawcy
dotyczy: przetargu nr SZP/P-4/03/08 pn.”Dostawa wyposażenia stałego i sprzętu 
               sportowego do hali sportowej w Witoszowie Dolnym”.

W dniu 12.03.2008 r. od jednego z Wykonawców przyszły zapytania dotyczące w.w przetargu. Poniżej znajdują się te pytania wraz z odpowiedziami. 
Pytanie nr 1

Czy wpisanie „zapisów o normach FIVB, FIBA i IHF” dotyczy posiadania przez firmę certyfikatów tych federacji czy oferowany sprzęt ma być po prostu zgodny z wymogami wymienionych federacji sportowych?

Odpowiedz nr 1

Wykonawcy muszą posiadać certyfikaty tych federacji, które należy dołączyć do oferty zgodnie z załącznikiem nr 4 do SIWZ.
Pytanie nr 2

Instytucje PZKosz i PZPS nie są to instytucje uprawnione do wystawienia dokumentów odnośnie przydatności sprzętu do rozgrywek. Wystawiane dokumenty przez te instytucje opisują ogólnie charakter przeznaczenia danego sprzętu.

Informujemy ponownie, że zgodnie z ustawą z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający może wymagać tylko dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia postępowania. Wg art. 25: w postępowaniu o udzielenie zamówienia zamawiający może żądać od wykonawców wyłącznie oświadczeń i dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia postępowania, wskazanych w ogłoszeniu, specyfikacji istotnych warunków zamówienia lub zaproszeniu do składania ofert” oraz art. 26 pkt.4: Prezes Rady Ministrów określi, w drodze rozporządzenia, rodzaje dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, mając na względzie, że potwierdzeniem spełnienia tych warunków może być zamiast dokumentu również oświadczenie złożone przed właściwym organem oraz że potwierdzeniem niekaralności wykonawcy może być w szczególności informacja z Krajowego Rejestru Karnego”.
Odpowiedz nr 2

Zamawiający po zasięgnięciu opinii w PZKosz oraz w PZPS odstępuje od wymogu  posiadania dla wybranych elementów wyposażenia certyfikatów PZPS i PZKosz.
